



Speich Holding ApS

Engvej 20
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 38688383

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2021

Carsten Speich Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speich Holding ApS

Engvej 20

2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 38688383

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Carsten Speich Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i datterselskabet og dermed beslægtede aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 848 t.kr, mod et overskud på 581 t.kr i 2019. Selskabets egenkapital udgør 9.060 t.kr. pr. 31. december 2020.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.663)	(13.447)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		754.013	593.433
Andre finansielle indtægter	1	142.666	3.567
Andre finansielle omkostninger	2	(5.461)	(924)
Resultat før skat		875.555	582.629
Skat af årets resultat	3	(27.078)	(1.990)
Årets resultat		848.477	580.639
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		735.477	470.039
Resultatdisponering		848.477	580.639

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.003.558	7.249.545
Andre værdipapirer og kapitalandele		640.462	0
Finansielle aktiver	4	6.644.020	7.249.545
Anlægsaktiver		6.644.020	7.249.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.330	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		2.000.000	610.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		235.269	241.241
Tilgodehavender		2.258.599	851.841
Likvide beholdninger		441.205	502.557
Omsætningsaktiver		2.699.804	1.354.398
Aktiver		9.343.824	8.603.943

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		6.758.360	6.758.360
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	425.211
Overført overskud eller underskud		2.138.151	977.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		9.059.511	8.321.634
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	65.099
Langfristede gældsforpligtelser		0	65.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.626	10.626
Skyldig skat		272.524	205.028
Anden gæld		1.163	1.556
Kortfristede gældsforpligtelser		284.313	217.210
Gældsforpligtelser		284.313	282.309
Passiver		9.343.824	8.603.943
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	6.758.360	425.211	977.463	110.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(110.600)
Årets resultat	0	0	(425.211)	1.160.688	113.000
Egenkapital ultimo	50.000	6.758.360	0	2.138.151	113.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	8.321.634
Udbetalt ordinært udbytte	(110.600)
Årets resultat	848.477
Egenkapital ultimo	9.059.511

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.567
Valutakursreguleringer	142.666	0
	142.666	3.567

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.922	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.539	924
	5.461	924

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	27.078	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.164
Refusion i sambeskatning	0	(2.174)
	27.078	1.990

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.824.334
Kostpris ultimo	6.824.334
Opskrivninger primo	425.211
Overførsler	(425.211)
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	425.211
Andel af årets resultat	754.013
Udbytte	(2.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(820.776)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.003.558

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vallensbæk Maskinsnedkeri A/S	Vallensbæk	A/S	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for selskabet.
